Ю Л У Я М С К И Й  С ЕЛ ЬС К И Й  СО ВЕТ Д ЕП У Т А ТО В
М И Х А Й Л О В С К О Г О  РА Й О Н А

А Л Т А Й С К О ГО  КРАЯ

РЕШ ЕН И Е

27.06.2014
с. Полуямки

№ 12

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального
образования Полуямский сельсовет
Михайловског о района Ал гайского края

В соответствии со статьями 4 и 38 Федера: 1 ьного закона ог 7 декабря 2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава муниципального
образования Полуямский сельсовег Михайловского района Алтайского края,
Полуямский сельский Совет депутатов
р е ш и л :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального
образования Полуямский се^тьсовет Михайловского района Алтайского края
(приложение).

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайге в сети «Интернет».

3. Кот1 троль за иснолнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по планированию, бюджету и нало! овой полигике (Фисунова И.П.)

лава сель Р.И. Глиос

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета